

# AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS

Faculdade de Ciências da Administração de Garanhuns - FAGA Faculdade de Direito de Garanhuns - FDG

Faculdade de Ciências Sociais e Humanas de Garanhuns - FAHUG

Av.Caruaru, 508 - São José - Cep.:55.295-380 TeleFax:(87)3761-1596/1156 - CNPJ: 11.224.920/0001-00

#### EXTRATO DE CONTRATO

### Contrato Nº 018/2016

Origem: Contratação Direta

**Modalidade:** Contrato por tempo determinado para o cargo de Professor de acordo com a Lei Municipal nº 3979/2014, Artigo 2º, II, de 31 de março de 2014, para atender a necessidade temporária e de excepcional interesse público da Faculdade de Ciências da Administração de Garanhuns (FAGA), Unidade Acadêmica mantida pela Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns (AESGA).

**Data do contrato:** 06/06/2016

**Objeto/Resumo:** Ministrar aulas em caráter presencial, assumindo as disciplinas: Contabilidade Geral (turno: noturno), Analise Demonstração Financeira (turno: noturno), e Custos (turno: noturno) no Curso de Administração com ênfase em Empreendedorismo da Faculdade de Ciências da Administração de Garanhuns (FAGA).

#### Dados do Contratado(a):

Nome: Renata Adriana Barros Dantas Valdivino

CPF: 734.314.194-53

Endereço: Rua Marechal Rondon, 251, Bairro Heliópolis - Garanhuns/PE, CEP: 55297-805.

Valor Global: R\$ 4.916,16 (quatro mil novecentos e dezesseis reais e dezesseis centavos)

Vigência: De 06/06/2016 a 01/08/2016.

## Dotação Orçamentária:

12.364.5002.2707 - Manutenção das atividades da Faculdade de Ciências da Administração de

Garanhuns – FAGA.

31.90.04. – Contratação por tempo determinado.

Garanhuns, 06 de junho de 2016.

Giane Maria de Lira Oliveira Presidente da AESGA

Republicada